AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
Processo Administrativo Nº. 010/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua
Professor Eugênio Teani, 309, Jardim Professor Benoá - Santana de Parnaíba /
SP - CEP 06502-025, torna público a quem possa interessar que, conforme
autorização do Excelentíssimo Presidente desta Casa Legislativa, vereador
VICENTE AUGUSTO DA COSTA, que realizará licitação, por meio de rede
mundial de computadores (Internet), na modalidade “PREGÃO ELETRÔNICO”,
pelo critério de julgamento Menor Preço Global por LOTE, que tem por objeto a
contratação de empresa especializada em prestação de serviço de Locação de
Veículos Seminovos, com quilometragem livre, em condições de trafegar
dentro e fora do município, incluídas as despesas com seguro, manutenções
corretivas e preventivas, conforme descrito no Termo de Referência - Anexo II”,
que compõe este Edital.

O início de recebimento das propostas será a partir das 8h00min do dia 05 de
junho de 2024 e o término do recebimento das propostas será até 08h59min do
dia 19 de junho de 2024 por meio do site www.bbmnetlicitacoes.com.br. O início
da sessão às 09h00min do dia 19 de junho de 2024 e o oferecimento de lances
a partir de 09hh30m do dia 19 de Junho de 2024. O Edital e seus respectivos
modelos, adendos e anexos, bem como informações quanto a quantidades,
prazos, valores estimados e demais condições estarão disponíveis no site
informado acima a partir do dia 05/06/2024, bem como no PNCP – Portal
Nacional de Contratações Públicas, na Imprensa Oficial e no Site da Câmara no
endereço eletrônico: www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br. Informações
adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao
Pregoeiro, através dos telefones: (11)4154-8600/ Ramal: 8666, ou por e-mail:
licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br.

Santana de Parnaíba, 03 de junho de 2024

VICENTE AUGUSTO DA COSTA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

         PRESIDENTE

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/
mailto:licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br